Oberpolicmeister pułkownik baron Friederiks został
w dowód carskiego żadowolnienia mianowany jenerałem.

— Zakończymy dziś przerwany okólnik do komisyi spraw
włościańskich w Królestwie Polskićm (nr 9) zawierający:

Postanowienie komitetu urządzającego w Królestwie
Polskióm.

Posiedzenie dwudzieste drugie z dnia 16 (28) lipca 1864 r.
Pozycya 108.

O zmianach w składzie osobistym komisyi spraw
włościańskich.

Członek kierujący czynnościami komitetu urządzającego
przedstawił dopełnione przez siebie, z decyzji prezesa koiri-
tetu, na zasadzie artykułu 8 ukazu o sposobie wprowadzenia
w wykonanie nowych ustaw o włościanach, następujące zmiany
zaszłe w składzie osobistym komisyi spraw włościańskich.

, służebności i użytków7.
Dla osiągnięcia pierwszego z tych celów, niezbgdnem jest

powzięcie wiadomości: jakie służebności i użytki mieli włościa
nie w czasie wydania ukazu dnia 26 maja (7 czerwca) 1846 r.,
a w szczególności: co do służebności pastwiska: czyli włościa
nie mieli prawo do pasania swego bydła w gruntach dworskich
łącznie z właścicielami dóbr, lub oddzielnie, stale (na oddziel
nych pastewnikach, w lasach itp.) lub czasowo (na ugorach, łą
kach, rżyskach itp.)